年　　月　　日
階級変更届出書
霧島市消防団長　殿

方面隊長
分団長
副分団長・部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （記入者の階級を囲むこと）
（　　　　方面隊　　　　　分団　　　　　部　　　　班）
変更開始日　　　　　年　　　月　　　日
下記のとおり決定しましたので報告します。
	氏　　名
	現　階　級

	新　階　級

	→

	→

	→

	→

	→

	→

	→

	→

	→

	→

※　階級に変更が生じた団員は全て記入すること。
【記入例】
	氏　　名
	現　階　級

	新　階　級

	例）　　警防　太郎
	団員
	→
	部長

	例）　　消防　二郎
	部長
	→
	団員

	例）　　中央　三郎
	団員
	→
	班長

	例）　　北　　四朗
	班長
	→
	団員

※　機関員の変更は、機関員届出書(別紙)に記入すること。
階級章について
班長以上の階級変更の場合、階級章は前任者から引き継いで下さい。損傷があるものについては消防局警防課に返却後、新しい階級章と交換になります。